etc., inspectis lectis et intellectis cartis regiis et aliorum dominorum

litteris circa premissa, ut convenit, omnibus et singulis supra-

scripfcis diligenterque examinatis, dictorumque Rogeri et Alicie

devocionem quam ad divini cultus augmentum animarumque salutem

tendere credimus in Domino commendantes, omnia et singula vera

et notoria fuisse pronunciamus, declaramus, et in ea parte senten-

cialiter diffinimus, fundacionem, dotacionem, et ordinacionem dicte

cantarie dictamque cantariam secundum formam, modum, seriem,

vim et effectum cartarum et litterarum necnon ordinacionis predicte

auctoritate nostra pontificali perpetuam ordinamus, donacionemque

et assignacionem terrarum, tenementorum, reddituum et proventuum

ac omnia alia et singula in prescriptis cartis litteris et ordinacione

comprehensa, salvo jure onuiium et singulorum quorum interest

vel interesse poterit in futuium in hac parte quibus et quorum
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jui'ibus in aliquo prejudicare nolumus, salvisque nobis et succes-

soribus nostris ac omnibus aliis domitiis feodorum illorum serviciis

debitis et consuetis, quatenus in nobis est, auctoritate nostra

pontificali et ordinaiia approbamus, ratificamus, et ex cei-ta sciencia

confirmamus tenore presencium perpetuo et fideliter observanda.

Insuper inhibemus omnibus et singulis ne fundacionem, dotacionem,

et ordinacionem supradictas aliquo modo fringant fringive faciant

seu contravenire presumant, capellanum dicte cantarie in suis

juribus et possessionibus percipiendis impediaut, perturbent, seu

molestent, impediri, perturbari, molestarive faciant sub pena excom-

mnnicacionis maioris quam in omnes contravenientes nostram

ordinacionem predictam impedientes seu perturbantes quominus

antedicta omnia et singula, prout supradictum est, liberum sorciantur

efl'ectum, trinis monicionibus canonicis, nunc prout extunc, ferimus

in iiiis scriptis. In quorum, etc. Datum in manerio nostro de

Whyteborne, xx° die mensis Aprilis, anno Domini M"(JCC° octo-

gesimo quarto, etc.

Oct. l.—The will of Sybil de la Bere.

En le nom du Dieu et du touz seintz de Paradys Moy, Sil)ille de

la Bere, ayt feat mon testament en ceste manere le premer jour

du Octobour Ian de la Incarnacioun nostie seignour M^CCC^lxxxii".

Premerent ieo devise malme a Dieu le tout puyssaunt et mon

corps du estre ensevely en la esglise du freres prechours de Hereford

decoust mon seiguur. Item ieo devise que des mes ])iens touz

mes dettes soient acquites deveres seint esglise et touz autres